Proc. Administrativo 2.157/2024
De: Camila de Jorge Setor: SPUTC - Setor Técnico e Análise de Projeto
Despacho: 22- 2.157/2024
Assunto: Pavimentação Professora Maura Dutra Lessa

Ilhota/SC, 24 de Setembro de 2024

Por meio deste informo que o pedido de impugnação da empresa PLANATERRA TERRAPLENAGEM E
PAVIMENTAÇÃO LTDA foi acatada no que diz respeito ao item III - Orçamento Defasado.

Desta forma solicitamos a suspensão da concorrência eletrônica nº 003/2024 - PMI para revisão das
planilhas orçamentárias.

Sem mais,

Atenciosamente;

_
Camila de Jorge

Diretora Técnica

Engenheira Civil

Planejamento Urbano

Mat. 8609-6

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 24/09/2024 10:30:40 por Pamela Sara de Borba Cecilio - Coordenadora Geral de Compras e Licitações

24/09/2024, 10:30 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=D357C703B66D629ECAE67BC7&itd=7 1/1